751 - Rapperswil - Uznach - Ziegelbriicke - Linthal IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

Gilltig ab 13.12.2020

SOME T BNK = B~ | NAEF - | a- MIT = NID = - RUET LIN ™
SCHD ~ LGB = DSB = | LINB ™

Py
2
o}
®
i
®
O_
Q
1
8
1
1
z
Q
el
1
z
1
5
I3
1

Lo

00:00

11685 , F

00:10

1
el
HHHHHHH
S
N
(%]
o
*
A TR
HH A

[

\

N
©
(o5}
o
(&3]

|
/

00:20

11400 174 1

./

H-HEH

5

A

1%

)

]

00:30

A

\
A

90806 12

\

00:40

\

)

11698 ©
00:50

\

ﬁ\

)

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

07.12.2020 17:38, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



751 - Rapperswil - Uznach - Ziegelbriicke - Linthal IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

Gilltig ab 13.12.2020

RW™ BLU = | SOME T BNK = Pzt NAEF - | a- MIT = NID = - RUET LIN ™
RWOS = BOL = uz - SCAE ™ NOoU T NET = EDA - SCHD ~ LGB ~ DSB = | LINB ™

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR-NN

07.12.2020 17:38, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



751 - Rapperswil - Uznach - Ziegelbriicke - Linthal IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

Gilltig ab 13.12.2020

RW™ BLU = | SOME T BNK = | Pzt NAEF - | a- mT=| ND=| w- RUET LIN ™
RWOS = BOL = uz = scHD - LGB = DSB = | LINB ™

08:00

11 I s

IR EE

08:10
08:20
08:30
08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

\
\

Fiyo02 12

10:50

NIAYARVIRYERWAR Y

11:00

11:10

L1

11:20 T 90544

¥

AW

11:30

2053 ¥

11:40

11:50
..65

12:00

07.12.2020 17:38, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



751 - Rapperswil - Uznach - Ziegelbriicke - Linthal IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

Gilltig ab 13.12.2020

RW™ BLU = SOME T BNK = Pzt NAEF - | a- mT=| ND=| w- RUET LIN ™
RWOS = BOL = uz - SCAE ™ NOoU T NET = EDA - SCHD ~ LGB ~ DSB = | LINB ™

LS S S i 1 3 i S SR SN S SNC I S S £
"\1\" T T T T '/\' T T T T '/' T "\"20 T T TT
IrT = I I I I = o I I I I I I x I I I U5 I I IT
P b P P wee—F 0% \”“\7 1111 1131

12:00

12:10

12:20

\ ]
N
:

T /

)
/,
»;

/
. /

12:30

12:40

12:50

v

3+ T 00 T e 64 + 1

13:00

Ly f 01 1 e

$1456 17+

A
A

13:10

Wl
]
/
T
/

13:20 . 90552

13:30

13:40

[

13:50 2022

1

14:00

T—<025 :
14:10

14:20 - .

| /
[Y14
;

14:30

14:40

4 /
I
T
I
\I
(=1
(=
B
k
=
*
T
I
T
I
T
I
HHHA
S
&
~
I A

14:50

15:00

2 f ;] p owe—3% %
>

15:10

ERWAR YR

T 20560 —F

15:20

VLAY
/
\

I
(=1
(=
S
(5!
w
¥
*
R A
I
T
I
T
I
/

15:30

i 11653 15 I

A S T :
> g N S T S

t oo —+ f F— 1 + i 4
s 1 I iZ6536" /

£ 20555 %
15:40 + +

A

15:50

¥

16:00

07.12.2020 17:38, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



751 - Rapperswil - Uznach - Ziegelbriicke - Linthal IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

Gilltig ab 13.12.2020

RW™ BLU = SOME T BNK = Pzt NAEF - | a- mT=| ND=| w- RUET LIN ™
RWOS = BOL = uz - SCAE ™ NOoU T NET = EDA - SCHD ~ LGB ~ DSB = | LINB ™

S A xR IR
23 T S S T R~ S R B FUURE S S S S I I

16:00

16:10

|/

16:20

16:30

16:40

1
T
f
I
|/
I
/
I
T
I
(=1
(=
o
=4
=
*
i LA Wi ann
—HHH
I
T
I
T
I
T
/M
&
(S
©
T
I
|\
I

16:50

A

- T ] i ) 154 i
- w —f §F jw %% S B
u C E: I I I ::./E: I EE E:

YL

17:00

i\

]
\
T

17:10

¥
3

17:20

; ; T ‘%}; F 1 i i1
i S S b, £ 01 i i

17:30

1
T
1
T
[l
T
[l
T
[l
T
[l
T
[l
T
1
T
|
I
[l
T
1
T
[l
T
[l
T
[l
T
al

i S
$25 I 2 fi A

17:40

)
/
/

F11670 2

VOV
/

r

/

17:50 2030 - p

1
[
HHHHH
~
~
/
(&}
~
aly oo 1o oy o0
1
[

18:00

=
W
/|
\

/

18:10

7
\

F 20512 —7F

18:20

18:30

2056, F
18:40 .

VAR -

[
KA A A

i
.
1

/
v
/f

18:50

9829

19:00

19:10

2035 I I I e I 1

\

Ryl
:
N

19:20

19:30

32057, 1

— o F —3 1 i S S SN T T
T T T T T T T S r I P s

19:40

19:50

YL
K

20-00

07.12.2020 17:38, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



751 - Rapperswil - Uznach - Ziegelbriicke - Linthal IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update

Gilltig ab 13.12.2020

RW™ BLU = | SOME T BNK = | B~ | NAEF - | a- mT=| ND=| w- RUET LIN ™
RWOS = BOL = uz = DSB = | LINB ™

20:00

[\

20:10

2037 : :

20:20

20:30

20:40

/

20:50

T
~
o
W
[o2}
T
I
T

Wak3

21:00

. 2039 i

21:10

1488 154F

\

[

21:20

21:30

21:40

21:50

!/

22:00

22:10

\

51492 17*:5
22:20

\ /

22:30

22:40

/

22:50 T 9040

\

23:00

<2043 1

':-1496 E: I I I I I I I I I I I I I =N
-+ 17*.. + +4 +4 + +4 I~ + +4 + +4 + ./.

23:10

23:20

VL
/
\

[

23:30
23:40
23:50

T 2082 T

%

00:00+

07.12.2020 17:38, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



